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1 Dzień 

Wylot z Warszawy do Paryża liniami LOT , nr lotu LO331 o godzinie 08:30. 
Wylot z Paryża na Mauritius liniami Air Mauritius nr lotu MK45 o godzinie 16:40. 

 
2 Dzień 

Przylot na Mauritius o godzinie 06:20. 
Wylot z Mauritius liniami Air Mauitius, nr lotu MK289 o godzinie 11:30. 

Przylot na Madagaskar do Antananarivo o godzinie 12:25. Transfer do hotelu. Nocleg w Antananarivo 
w hotelu SUNNY. 

 
3 Dzień 

Rano podróż drogą asfaltową na wschód (140 km), poznawanie innego oblicza kraju – zielonego i 
wilgotnego. Zjazd z płaskowyżu i dotarcie do Parku Narodowego Andasibe-Mantandia (dawniej 

Perinet). W tym leśnym parku żyje kilka gatunków lemurów, tenreków, kameleonów i żab o 
niezwykłych barwach. Park narodowy jest jednak znany przede wszystkim z indri, największej 

małpiatki Madagaskaru. Krótki wieczorny spacer. Nocleg w bungalowach FEON’NY ALA w pobliżu 
parku. 

 
4 Dzień 

Po śniadaniu treking  pośród lasów deszczowych i poszukiwanie samozwańczego króla wszystkich 
lemurów „JULIANA XIII”. Powrót do Antananarivo i nocleg w hotelu IC INN. 

 
5 Dzień 

Rano transfer na lotnisko. Przelot z Antananarivo do Diego Suarez. Krótkie zwiedzanie tego 
urokliwego miasta – stolicy prowincji Antsiranana. Nocleg w Diego Suarez w hotelu PANORAMA. 

 
6 Dzień 

Całodzienna wycieczka do Parku Narodowego Montagne d’Ambre. Park ten jest usytuowany 
niedaleko od Diego Suarez i jest zbiorem prawie całej roślinności występującej na Madagaskarze. 

Zwiedzanie ogrodu botanicznego oraz wspaniałych wodospadów znajdujących się na terenie parku. 
Powrót do Diego Suarez na nocleg w hotelu PANORAMA. 

 



7 Dzień 
Po śniadaniu wycieczka do Montagnes des Francais i dalej nad plażę Sakalava ido  Zatoki Dunes, w 

sąsiedztwie których znajdują się liczne skupiska baobabów. Możliwość zamoczenia nóg w 
krystalicznie czystych wodach zatoki. Piknik na plaży. Powrót do Diego Suarez i nocleg w hotelu 

PANORAMA. 
 

8 Dzień 
Całodzienna wyprawa do położonego w okolicach Diego Suarez, Parku Narodowego Ankarana, 

czerwonych tsingy – charakterystycznych dla Madagaskaru formacji wapiennych o niesamowitych 
kształtach. Krótki spacer pośród tsingy. Następnie przejazd do Ankify w czasie którego zobaczymy 
uprawy pieprzu i kakao oraz plantacje kwiatów Ylang Ylang. Nocleg w Ankify w hotelu BAOBAB. 

 
9 Dzień 

Po śniadaniu przepłynięcie łodzią z Ankify na wyspę Nosy Be. Przejazd do hotelu zakwaterowanie w 
hotelu CHANTY BEACH. 

 
10 Dzień 

Dzień na wypoczynek i leniuchowanie. Nocleg na Nosy Be w hotelu CHANTY BEACH. 
 

11 Dzień 
Wycieczka łodzią na wyspę Nosy Komba, zwaną potocznie wyspą lemurów, możliwość zakupienia 

pamiątek od miejscowej ludności i obserwacja lemurów. Przepłynięcie na Nosy Tanikely gdzie będzie 
możliwość nurkowania, pływania z maską i rurką lub odpoczynku na plaży. Nocleg na Nosy Be w 

hotelu CHANTY BEACH. 
 

12 Dzień 
Rano  transfer na lotnisko Nosy Be i przelot liniami Air Madagaskar do Antananarivo. 

Wylot liniami Air Mauritius na Mauritius, nr lotu MK 288 o godz. 18.15. 
Przylot na Mauritius o godz. 21.00. Transfer do hotelu. 

Nocleg na Mauritiusie w hotelu BLUE LAGOON. 
 

13 Dzień 
Dzień korzystania z atrakcji  plażowania. Nocleg na Mauritiusie w hotelu BLUE LAGOON. 

 
14 Dzień 

Dzień wypoczynku. Wykwaterowanie o 12:00 (możliwość fakultatywnej wycieczki objazdowej po 
Mauritiusie – dodatkowo płatnej). Transfer na lotnisko. 

Wylot do Paryża liniami Air Mauritius, nr lotu MK34 o godzinie 22:35. 
 

15 Dzień 
Przylot do Paryża o godzinie 08:35. 

Wylot z Paryża do Warszawy liniami LOT, nr lotu  LO332 o godzinie 11:55. 
Przylot do Warszawy na Okęcie o godzinie 14:15. 


